

Sovyet-Alman Harbi

Çok şiddetli muharebeler devam etmektedir.

Almanlar

bir çok noktalarda geri püskürtüldüler.

Alman tankları taarruzlarına devam ediyor.

Moskova, 1 (a.a.) —
Resmî tebliğ :

30 haziranda bütün Sovyet—Finlandiya hududu boyunca taarruza geçen düşman kitalarımız tarafından püs kütülmüştür. Murmansk istikametinde Alman kitalarına karşı şiddetli muharebeler verilmektedir. Bu muharebeler esnasında düşman ağır zayıyata uğramıştır. Vilno ve Minsk istikametinde kitalarımız şimali şark istikametinde düşman motörlü cüzütalarına karşı şiddetli muharebeler devam etmektedir. Bu istikamette kitalarımız adette faik düşman karşısında muannidane mukavemet etmektedir. Seri manevralar yapmakta düşmanın mutavassıt mevzilere ilerlemesine mani olmak üzere adette üstün sey yar düşman kuvvetlerine karşı muannidane muharebeler devam etmektedir. Kovno mintakasında büyük tank hücumları devam etmektedir. Şarka doğru nüfuz etmek için düşman tarafından yapılan teşebbüslerin hepsi tarde dilmıştır. Bu mintakada iki taraf tankları arasında cereyan eden muharebeler çok şiddetli olmuş ve külliyyetli düşman tankı imha edilmiştir. Basarabya hududu kısmında düşman yeniden Pürutu geçmeğe teşebbüs etmiş isede ağır zayıyat verdirelerek püs kütülmüştür.

Dün harp gemilerimiz biri baltık ve diğeri karadeniz de olmak üzere iki düşman deniz altısı batırmıştır.

Moskova 1 [a.a.] —

Finlandiya hududu boyunca Alman ve Fin taarruzu muvaffakiyyetle püskürtülmüştür.

Şimalde Mormansk limanına yakın bir yerdende yapılan düşman taarruzu da büyük zayıyatta tardedilmiştir. Merkezde Minsk bölgesinde düşman motorize kuvvetleri şimali şark istikametinde ilerlemek istemiş isede düşman kuvvetleri durdurularak tarde dilmıştır. Pinsk bataklıklarının cenubunda Alman seygar kuvvetleriyle çarpışmalar olmaktadır. Bataklık cenubunda ilerlemeğe teşebbüs eden Alman motörlü kuvvetleri dur-

Bir Alman Gazetesi

Alman Ordusunun

Karşılaştığı zorluklardan bahsediyor.

Berlin, 1 (A.A.) —
Frankfurter Çaytung gazetesini Alman tebliğlerinde zikredilen ve çok miktarda esir alındığına dair verilen haberlerden bir netice çıkarılmamasını Alman taarruzuna karşı bir çok yerlerde mukabil Rus hücumlarına geçildiği ve Rusların kuvvetli ve muannidane ve şiddetle mukavemet ettikleri ve Alman ordusunun vazifesinin henüz başladığını yazmaktadır.

Amerikada

bir çok casuslar yakalandı.

Nevyork, 1 (A.A.) —
Casusluk suçları ile tevkif edilen 25 kişiden 7 si Bruklin federal mahkemesinde suçlarını itiraf etmişlerdir, 18 kişi inkar etmektedir. Bunlar arasında bombaların kontrolüne ait matijumati haber verenler iki ressam bulunmaktadır. Bu suçlular hakkında 15 temmuzda karar verilecektir. Kefalet akçeleri 425 bin dolardır.

Fin Kuvvetleri

Hangüye hücum ettiler.

Istokholm, 1 (A.A.) —
Ahn Bladet gazetesinin Helsinki'den aldığı haberlere göre, Fin tayyarecileri dün Hangüye beyannameler atışlar ve oradaki Sovyetlerin teslim olmalarını istemişler ve mukavemetin beyhude olduğunu bildirmişlerdir. Fin tayyareleri şehre bomba atmışlar ve Sovyet topusunun mukavemeti ile karşılaşmışlardır. Hava kuvvetleri geç vakte kadar devam eden topçu düellosuna iştirak etmişlerdir.

İsveç telgraf haberlerine göre Helsinki'nin 150 kilometre garbinde Hangü istikametinde top sesleri gelmektedir. Sovyetlerin bombardmanla kuvvetlerini setretmek istedikleri ve Fin topusunun mukabele ettikleri tahmin edilmektedir. Öğleden sonra Finliler Hangüye hücum etmişlerdir.

durulmuş ve geri püskürtülerek ağır zayıyata uğratılmıştır. Prut nehri boyunca nehri geçmeğe tebbüs eden düşman muvaffak olamamıştır. Karadenizde bir düşman deniz altısı batırılmıştır.

Bay Noks

Amerika donanmasının

faaliyet zamanı geldiğini söylüyor.

Vaşington, 1 [a.a.] —
Amerika bahriye nazırı Noks nutkunda Atlantığı nezi tehlikesinden kurtarmak için Amerika donanmasının kullanılmasını zamanı geldiğini söylüyor demişirki:
Şimdi faaliyetin zamanıdır. Amerika yalnız tehlikeleri idrakle kalmamalı fedakârlığı da takdir etmelidir. Hitler Rusya ile harb ededursun biz malzemeyi İngiltereye teslim için Atlantığı serbestçe kullanmalıyız.

Rusyada

Bir millî müdafaa konseyi teşkil edildi

Moskova, 1 (A.A.) —
Stalinin riyasetinde bir millî müdafaa komitesi kurulmasına fevkalâde ahval dolayısıyla karar verilmiştir. Hain düşmana karşı koymak üzere Sovyet yüksek divanı şu kararları ittihaz etmiştir.

1 — Bir millî müdafaa konseyi teşkiline karar verilmiş reislige Stalin muavinliğe Molotof azalıklara Vorşilof, Maletkof ve dahiliye komiseri seçilmiştir.

2 — Hükümetin bütün selahiyetleri millî müdafaa konseyine devredilmiştir.

3 — Matbuat ve devlet memurları bu konsey tarafından ittihaz edilecek kararları tatbik edeceklerdir.

İngiliz Askeri Heyeti

Müzakerelere devam ediyor.

Londra, 1 (a.a.) —
Dün sabah İngiliz askeri heyeti ile Sovyet genel kurmayı arasında temas devam etmiştir. Heyetle Sovyet genel kurmayı arasında muntazam toplantılar yapılacağı zannedilmektedir.

İspanyadan

Benzin tahdidatı kaldırıldı.

Madrid, 1 (a.a.) —
İspanyol makamlarıyla İngiliz elçisinin görüşmelerinden sonra pazar günü yapılacak söylenen benzin tahdidatının kaldırılması büyük memnuniyet uyandırmıştır. İspanyanın münakalâtı g niş kara yollarıyla yapılmakta olmasından bu hal binnetice eşya fiatlarının pahalanmasını mücip olacaktır.

Vişi Fransası

Sovyetlerle münasebatını kesti.

Sovyet

Konsoloslukları kapatıldı.

Vişi, 1 (a.a.) —

Fransanın Sovyetlerle münasebetini kesmesi dünya harbinin başından beri muhtelif Fransız hükümetlerinin aldığı tedbirlerin son halkasını teşkil etmektedir. Alman Rus anlaşması o zaman Fransızlar tarafından bir ihnet olarak telakki edilmişti. O esnada Fransa Moskava ile müzakere halinde bulunmakta idi. Bu anlaşmadan sonra komonist mebbusların iskatına karar verilmiş ve bilahare ticaret münasebetleri kesilmiş ve Paris ticaret mümessilliğinde araştırmalar yapılmıştır. Şimdi Fransız maliye nazırı Rus alacaklarını bloke etmiştir.

Vişi, 1 [a. a.] —

İşgal altında bulunan ve bulunmayan yerlerdeki Sovyet konsoloslukları ya kapatılmış ve yahut kapatılmak üzere Sovyet elçilik memurları dün akşam Vişiyi terketmişlerdir.

Suriyede

Bazı yerde topçu düellosu olmaktadır

Londra, 1 (A.A.) —

İngilizler Suriyenin şarkında Tüdmürü sarmış ve kara muvasalasını kesmişlerse de bu muhasara tam değildir. İngiliz muhasarası motörlü kitalarla yapılmıştır. Ve yalnız sevkülceyi ehemmiyeti haiz olan yerler elde tutulmaktadır. Bazı Vişi kuvvetlerinin karanlıktan istifade ederek kaçmaları mümkündür.

Suriyede bulunan röyterin bir hususi muhabiri bildiriyor:

Lübnanda bütün gün Hizne ile Hasbaya arasında top sesleri gelmektedir. Vişi kuvvetleri yeniden takviye kuvvetleri almışa benzemektedir. Burada topçu düellosu şiddetle devam etmekte ve kayalarla ormanlara yerleştirilmiş miralyöz yüzünden ileri hareketi yavaş olmaktadır.

Alman Tayyareleri

İngiltere üzerinde az faaliyet gösterdiler.

Londra, 1 (a.a.) —

Dün düşman hava kuvvetleri gündüz Britanya üzerinde faaliyet göstermişlerse de ehemmiyetsiz olmuştur. Gece birkaç tayyare hücum etmiş ve iki aydır taarruz edilmemiş olan bir şehre bir kaç bomba atmışlardır. Hasar ve zayıyat ehemmiyetsizdir.

Deniz Bayramı

Şehrimizde heyecanla kutlandı

1 Temmuz Deniz bayramı şehrimizde heyecanla kutlanmıştır. Bu münasebetle Deniz harp okulu ve lisesinde merasim yapılmış ve bu merasimde başta valimiz bay Sahip Örgü olduğu halde parti, Belediye, Halkevi reisleri maarif müdürü ve defterdarımızla emniyet ve liman şirketi müdürleriyle bir çok münevverlerimiz hazır bulunmuşlardır.

Merasime İstiklâl marşı ile başlanmış ve bundan sonra

liman reisi bay Zihni Koçak 1 Temmuzun manasını ve şumulünü anlatmış ve Türk milletine kazandıran Millî Şefimiz Reisi cumhur İsmet İnönü'ne karşı candan bağlılık ve sevgiyi tebarüz ettirmiştir.

Bundan sonra Halkevi, Parti, Belediye, İdman yurdu gençlik kulübü ve İpakin gelenekleri hürmet ve tasvime Atatürk anısına konulmuş ve merasime nihayet verilmiştir.

Romanyada

Ruslar

Cephe gerisine paraşütçüler indirilmişler.

Bükreş, 1 (A.A.) —

Romen başvekleti aşağıdaki tebliği neşretmiştir:

Sovyetler bütün vasıtalarla memleket dahilinde ve cephe gerisinde bozgunculuk, kargaşalık çıkarmağa çalışmakta ve paraşütçüler, casuslar, tedhişçiler indirmektedir. Memleket dahilinde bulunan yahudi komonistlerle temasa gelen bu ajanların bir kaçı ele geçirilmiş ve derhal cezalandırılmışlardır. Yaş şehrinde evlerden komonistler Alman askerlerine ateş açmışlar ve bunu yapan 500 komonist kurşuna dizilmişlerdir. Bu kabil eşhas mahallinde cezalandırılacaktır.

Halkın vazifesi şüpheli ve yabancıardan derhal hükümeti haberdar etmektir. Zamanında bildirmiyenler aileleriyle birlikte kurşuna dizileceklerdir.

Ortaşarka

Bir çok yeni tip Amerikan tayyareleri geldi.

Kahire, 1 (a.a.) —

Ortaşarkta hava kuvvetlerinin tedricen artırılması büyük bir selah göstermiştir.

Amerikan mamulâtından bir çok tayyareler bu mintakaya gelmiş ve hizmete girmiştir.

Çok seri Amerikan av tayyareleri gelmiş ve mükemmel makineler olduklarını isbat etmişlerdir. İngiliz pilotları bu tayyarelere alışmışlardır. Şimali Afrikada İngiliz tayyarelerinin İtalyan tayyarelerine üstünlüğü muhakkaktır. Şimdi Alman tayyareleri de İtalyan tayyareleri gibi kolayca düşürülmektedir.

Çok yerinde bir karar

Yeni mahalledeki hark doldurulacak

Evvelki gün sayın valimiz Sahip Örgü refakatlerinde Belediye reisi Mitat Toroglu, Nafia müdürü Hıfzı Bilik, Sıtma mücazele doktoru Fabri Aykan olduğu halde yeni mahalleyi gezmişlerdir.

Bu mahallenin tam ortasından akan büyük su harkını tetkik etmişlerdir.

Bu harkda biriken sular; sivri sinek yapmakta ve bazanda tabaffün ederek halkı iz'ac etmekte olduğu görülmüş ve umamın sıhhatini vikaye için buranın temamille doldurulması ve harkın şehir sınırları dışından açılacak bir kanalla denize akıtılması kararlaştırılmıştır.

Buradan sonra bazı mahalleler daha gezilmiş ve kanalizasyon tesisatının haftanın muhtelif günlerinde isale edilerek yıkanması içinde icap edenlere emirler verilmiştir.

Bay Osman Erman

Mersin Ziraat bankası müdürlüğüne tayin edildi.

Şehrimiz Ziraat Bankası Müdürlüğüne terfian Tarsus Ziraat Bankası müdürü bay Osman Erman tayin edilmiş ve mumaileh vazifesine başlamıştır.

Bay Osman Erman Tarsusta bulunduğu müddetce bütün Çiftçi ve Tüccarlarımıza azamî teshilât göstermek suretiyle herkesin sevgi ve saygısını kazanmış kıymetli ve vazifesine aşık bir bankacıdır.

Yeni vazifelerini tebrik eder muvaffakiyetler dileriz.

Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Geçen sayıdan artan —

Madde 14 — Pasif hava korunma teşekküllerinden kendisine verilen vazifeyi makbul bir mazerete müstenit olmaksızın yapmayanlar on beş günden 6 aya kadar hapisle cezalandırılır.

Madde 15 — Kendisine tevdi edilmiş olan pasif hava korunmasına mahsus her nevi eşyayı temellük edenler bir seneden üç seneye ve bunları kasten imha ve tahrip edenler altı aydan iki seneye ve bu eşyanın iyi muhafazasına dikkat etmiyerek her hangi bir suretle ziyana veya istifade edilemeyecek bir hale gelmesine sebebiyet verenler veya bu eşyayı tahsis olunduıkları maksat dışında kullanımlar bir aydan üç aya kadar hapis ceza aile cezalandırılırlar.

Madde 16 — Pasif hava korunma teşekküllerine dahil olup da teşekkülde deruhte ettiği vazife dolayısıyla muttali olduğu ifşasında zarar umulan sırları ifşa edenler, Türk Ceza Kanunu nun 198 inci maddesine göre cezalandırılır.

Madde 17 — Pasif hava korunmasına mahsus olan veya bu işe yarayan tesisatı kasden tahrip edenler veya hasara uğratanlar iki seneden 9 seneye kadar ağır hapisle cezalandırılır. Eğer bu cezalar failin ihmaliyle vukua gelirse ceza 6 aydan 3 seneye kadar hapisdir.

Madde 18 — Pasif hava korunma teşkilâtı tarafından emre dilmiş talimlere veya toplantılara iştirak etmemeye veya emrolunmuş tedbirleri almamaya halkı teşvik edenler üç aydan bir seneye kadar hapis cezasile mahkûm edilirler.

Eğer bu yüzden talim ve toplantılar veya alınması emrolunmuş tedbirler akim kalırsa hükmedilecek ceza bir seneden üç seneye kadar hapisdir.

Madde 19 — Pasif hava korunma vaziyeti itibarile halkı telas ve heyecana düşürecek veya yanlış tedbir almağa veya almamağa sevk etmek suretile tehlikeye maruz kılacak şekilde kasden asılsız veya mübalagalı haberler yayımlar veya nakle denler 3 aydan bir seneye kadar hapisle cezalandırılırlar.

Madde 20 — Pasif hava korunma kanunu ve nizamnameleri hükümlerine göre yapılması ilân olunan tedbirlere riayet etmeyenler hakkında Vilâyet idaresi kanununun 68 inci maddesi hük mû tatbik olunur.

Vilâyetler idaresi kanununun 68 inci maddesi

Madde 68 — Vilâyet umumî meclisi veya idare heyeti veya mülki memurlar reisleri tarafından ittihaz ve usulen tebliğ veya ilân olunan kararların tatbik ve icrasına müaneat edenler hakkında hususî kanunlarında muayyen cezalar bulunmadığı takdirde mahallî idare heyetlerince kabili temyiz olmamak üzere 5 liradan 25 liraya kadar para cezası hükümlenir.

— Devam edecek —

İngiliz Tayyareleri

Dün gündüz Alman yaya akın yapılar.

Kiyel

Tezgâhları bombalandı.

Londra, 1 (A.A.) —

İngiliz ağır bombardıman tayyareleri dün gündüz Alman yanın mühim deniz üslerinden Kiyel şiddetli bir hücum yapmışlardır. Bu harekattan bir tayyare zayi olmuştur. Diğer bombardıman tayyareleri Heligoland körfezinde bir adaya taarruz etmişlerdir. Bombardıman tayyareleri düşman avcılıyla muharebe etmeye mecbur kalmış ve iki düşman avcısı bombardıman tayyarelerimiz tarafından düşürülmüştür. Yine kuvvetli avcı tayyarelerinin himayesinde hareket eden bombardıman tayyarelerimiz şimali Fransaya şiddetli bir akın yapmışlar ve bir elektrik santralını bombardıman etmişlerdir. Bombardıman muvaffakiyetle neticelenmiş ve binaların çoktugü görülmüştür. Düşman avcılarının mukavemeti tesirsiz olmuştur. Ve yapılan muharebede 6 düşman avcısı düşürülmüştür. Bir avcımız kaybolmuştur.

Bir Köylü Kadın

Bir batında üç çocuk doğurdu.

Kazanlı köyünde oturan Yasin Atmacanın zevcesi kırk yaşında Meryem bir batında üç çocuk doğurmuştur.

Hadisenin şu şekilde cereyan ettiği haber alınmıştır. Bayan Meryem üç gün evvel köyünde bir erkek çocuk dünyaya getiriyor. Fakat sonu düşüyor ve kadının tehlikede bulunduğu görülüyor. Zevci şehrimiz doktorlarından Nisaiye mütehassısı Aslan Yakub müracaat ederek köye götürülüyor.

Doktor muayenesi neticesinde kadının batında daha iki çocuk mevcut olduğunu tesbit ederek lazım gelecek vasıtalarla çocukları alıyor. Çocuğun birisi kız ve birisi oğlandır. Ve üç yavru ve annesinin sıhhati normaldir.

Silifkede Nişan Merasimi

Silifke (Hususî) — Şehrimiz Cumhuriyet Okulu Öğretmenlerinden Nasime Erten ile Kazamıza bağlı Evkaf çiftliği öğretmeni Ahmet Bozbeğin Nişan merasimleri Haziranın yirmi dokuzuncu Pazar günü saat 10 da Cumhuriyet okulu salonunda erkânî kaza ve bir çok öğretmenler huzurıyla icra kılınmıştır.

Tarafeyne Saadetler temenni ederiz.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

ÇARŞAMBA 2 - 7 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik: Karışık şarkılar

12.45 AJANS haberleri

13.15 Müzik: Karışık şarkılar programının devamı

13.15 Müzik: Karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik: Dans havaları (Pl.)

18.15 Konuşma Memleket postası

18.25 Konuşma (Dış Politika hâdiseleri)

18.45 Çocuk saati

19.30 Memleket saat ayarı; ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Fasil sazı

20.15 Radyo (azetesel)

20.45 Müzik: Bir halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın Türküsü: - Ziller türküsü

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik: Solo şarkılar.

21.25 Müzik: Riyaseticum hur Bandosu (Şef İhsan Küncer)

22.10 Müzik; Karışık şarkılar ve türküler.

22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat)

22.45 Müzik: Cazband (Pl.)

23.25 Yarukî Program ve kapanış.

Eksiltme ilanı

Mersin Daimi Encümen Riyasetinden ;

Tarsus Memleket hastanesinin bir yıllık yiyecek, içecek ve yakacak ihtiyacı mikdarı ile bunlara rayice göre tesbit edilen bedeller aşağıda gösterilmiştir. Daimi encümende mevcut şartnamelerine tevfikân işbu maddeler eksiltmeye konulmuştur. ihale 10 Temmuz 941 tarihine müsadif perşembe günü saat on beştedir. Eksiltmeye talib olanların ilk pey sürülmezden evvel muvakkat teminat akçelerini vermeleri lâzımdır.

Alınacak erzakın nevi	Miktarı Kilo	Rayice göre fiyatı		Tutarı		Muvakkat
		Kuruş	Lira K.	Lira K.	Teminat Lira K.	
Gazyağı	10	Teneke	367 50	36 75	2 76	
Maden kömürü	10000		2 10	210 00	15 75	
Tek tip ekmekek	5000		12 50	625 00	46 88	
Yağlı koyun eti	2150		40 00	860 00	64 50	
Urfa sade yağı	200		145 00	290 00	21 75	
Pirinç	600		36	216	16 20	
Yerli bulgur	150		18	27	2 02	
Kuru soğan	250		8	20	1 50	
Dane mercimek	150		19	28 50	2 13	
İnce	50		21	10 50	1 08	
Çekilmiş tuz	150		5 50	8 25	0 62	
Zeytin yağı	50		58	29	2 17	
Un (****) yıldız	100		20	20	1 50	
Hoşaflık kuru üzüm	25		21	5 25	0 40	
Çay	5		700	35	2 62	
Kesme şeker	100		53	53	3 98	
Toz	200		50	100	7 50	
Kuru fasulya	150		26	39	2 92	
Domates salçası	25		30	7 50	0 56	
Sabun	150		45	67 50	5 06	
Patates	200		10	20	1 50	
K. banya (Amasya)	5		150	7 50	0 56	
Şehriye	25		35	8 75	0 66	
Makarna (****) yıldız	50		35	17 50	1 31	
İnek südü	1250		12 50	156 25	11 72	
" Yoğurdu	1250		15	187 50	14 06	
Kırılmış odun	25000		1 80	450	33 75	
Odun kömürü	1000		5	50	3 75	
Yeşil soğan	10	Mayıs ayında	12 50	1 25	0 09	
Salatalık	100	Aded	1	1	0 07,5	
Kabak	150	"	3	4 50	0 34	
Taze fasulya	200	"	12 50	25	1 88	
Semiz otu	100	"	10	10	0 75	
Domates	100	Haziran	8	8	0 60	
Dolmalık yeşil biber	100	"	8	8	0 60	
Taze banya	100	"	10	10	0 75	
Paçoca	100	Temmuz	5	5	0 37	
Vişne	25	"	15	3 75	0 28	
Armud	10	"	15	1 50	0 10	
Elma (Niğde)	25	Eylül	15	3 75	0 28	
Taze bakla	100	Şubat	5	5	0 37	
Pırasa	100	1. Teğrin	5	5	0 37	
Karnı bahar	50	2. Kanun	10	5	0 37	
Limon	50	"	5	2 50	0 18	
İspanak	100	"	5	5	0 37	
Lahna	100	"	5	5	0 37	

(436)

22-27-2-8

i l a n

Vilâyet Makamından :

Vilâyet daimi Encümenince (10) Lira aslı maaşlı bir Kâtip alınacaktır.

9 Temmuz 941 çarşamba günü müsabaka imtihanı yapılacağından taliplerin yedelerindeki hüviyet cüzdanı ve bütün vesai ki beraberinde getirmeleri ve bu taliplerin Memurin Kanunundaki evsaf ve şeraiti haiz olanlarla mekteple alakası olmayanların musabakaya alınacakları ilân olunur. (461)

Zayi Mühür

Köyümüze ait resmî muhtar mühürünü gaip ettim. Yenisini yaptıracağımdan evvelkinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Tarsus Apdağ koyusu köyü
Muhtarı İbrahim Ziyadır.

NİSAİYE — OPERATÖR

DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

i l a n

Mersin Asliye hukuk Hakimliğinden :

Mersinin bahçe mahallesinden Ali oğlu Fehmi yener tarafından karısı Şaban kızı İlediye aleyhine asliye hukuk mahkemesine açtığı ihtar dava sının yapılmakta olan duruşmasında: Mezbure He diyenin ikametgâhının meçhul bulunmasından ilânen tebligat yapıldığı halde gelmediğinden duruşmanın 16-7-941 günü saat 10 da icrasına ve mezbureye gıyap kararının ilânen tebliğine karar verilmiş olduğundan muayyen gün ve saatte mahkemeye gelmediği ve bir vekil dahi göndermediği takdirde hakkında muhkemenin gıyabında ceryan edeceği ilân olunur. (460)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için
	Kuruş	Lira	
Senelik	1200		2000 kuruş
Altı aylık	600		1000 "
Üç "	300		500 "
Bir "	100		Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.